
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-20-000938-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство Сумської
обласної ради "Сумська обласна клінічна лікарня"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02000381

Місцезнаходження замовника: 40022, Україна, Сумська область, Суми, Троїцька, 48

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ломакіна Наталья Анатоліївна, +380542665807,
sokl_econom@email.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Бланки (аудиограми, відомості, виписки, графіки,
журнали)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:22820000-4: Бланки

Назва номенклатурної
позиції предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Аудіограма (формат А4
однобічний)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

3000 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Бланк визначення тяжкості
інсульту за балами по NIHSS
(А4 двобічний друк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1300 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025



Інформація про
консультованих пацієнтів
(формат А4 альбомне
розташування)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1030 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Виписка з медичної карти
стаціонарного хворого на
злоякісне новоутворенн
(форма № 027-1/о двусторонній
друк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1250 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Виписка з медичної карти
стаціонарного хворого на
злоякісне новоутворення
(формат А5)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

750 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Відомість обліку відвідувань в
поліклініці (формат А4
альбомн.розміщення,
двусторонній друк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

1030 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Графік (формат А3) ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

553 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Дані про наявність хворих , які
знаходяться на харчуванні (3
штуки на А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

6442 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Дані статистичної карти, які
необхідні для статистичної
звітності по померлих в
стаціонарі

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

440 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал протоколів
проведення досліджень
швидкими тестами HiV
(альбомнне розташування 100
арк.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

7 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025



Журнал реєстрації результатів
досліджень на антитіла до ВІЛ
за допомогою швидких тестів
(альбомнне розташування 100
арк.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал реєстрації досліджень
на маркери вірусних гепатитів
(200 аркушів, формат А4,
книжне розташування)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

13 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал реєстрації досліджень
на патогенний стафілокок (200
аркушів формату А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

4 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал (200 аркушів, формат
А4, в лінійку)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

182 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал (300 аркушів, формат
А4, в лінійку)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

103 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал в клітинку (100
аркушів, формат А4, в
клітинку)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

230 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал генеральних
прибирань (100 аркушів
формату А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

129 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал запису амбулаторних
операцій (200 аркушів формат
А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

30 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025



Журнал запису оперативних
втручань у стаціонарі (200
аркушів формат А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

133 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал запису
рентгенологічних досліджень,
магніторезонансних
томографій (200 аркушів
формату А4 альбомне
розташув.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал заявок
________(формат А4 книжне
розт. 200 арк)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

5 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал звернень громадян з
особистих питань у директора
(50 аркушів формату А4
альбомне розташув.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

10 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал звернень громадян з
особистих питань (100 аркушів
формату А4 альбомне
розташув.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

13 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал контролю роботи
стерилізаторів повітряного,
парового (автоклаву) (100
аркушів формату А4 альбомне
розташув.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

116 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал контролю роботи
стерилізаторів повітряного,
парового (автоклаву) (200
аркушів формату А4 альбомне
розташув.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

110 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал обліку вологості,
температурного режиму
приміщення та холодильного
обладнання (100 акушів
формату А 4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

63 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025



Журнал реєстрації
серологічних досліджень (200
аркушів формату А4книжне
розташув.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

9 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал обліку відділеннями
отриманих і використаних
лікарських засобів та
медичних виробів (200 аркушів
формату А4 альбомне
розташув.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

144 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал обліку відділеннями
отриманих і використаних
лікарських засобів та
медичних виробів (200 аркушів
формату А4 альбомне
розташув.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

123 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал обліку дезінфекції
інструментів багаторазового
використання (100 аркушів
формату А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

81 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал обліку знезараження
та здачі використаних
медичих виробів одноразового
використання (100 аркушів
формат А 4 альбомне
розташування)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

54 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал обліку інфекційних
захворювань (100 аркушів
формату А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

7 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал обліку наркотичних
засобів,психотропних речовин
і прекурсорів (200 аркушів
формату А4 альбомне
розташув.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

19 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал обліку обробки та
спостереження за вогнищами
педикульозу (100 арк формат
А4 альбомне розташування)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

16 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025



Журнал обліку отримання та
витрат дезінфекційних засобів
(100 аркушів, альбомне
розташування)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

64 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал обліку померлих (100
аркушів формату А4)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

9 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

ЖУРНАЛ обліку препаратів
наркотичних засобів,
психотропних речовин і
прекурсорів на постах
відділень лікувально-
профілактичних закладів
охорони здоров’я ( 100 аркушів
формату А4 альбомне
розташув.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

49 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал обліку препаратів
наркотичних засобів,
психотропних речовин і
прекурсорів у відділеннях і
кабінетах лікувально-
профілактичних закладів
охорони здоров’я ( 100 аркушів
формату А4 альбомне
розташув.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

17 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал обліку прийому
хворих у стаціонар та відмов у
госпіталізації ( 200 аркушів
формату А4 альбомне
розташув.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

104 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Журнал обліку прийому
хворих у стаціонарі ( 200
аркушів формату А4 альбомне
розташув.)

ДК 021:2015:
22820000-4 —
Бланки

41 штука 40022,
Україна,
Сумська
область, Суми,
вул.Троїцька,
48

до 22 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Підписання
договору

Повторювальна
поставка

Повторювана
поставка

10 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

170 064,87 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 700,65 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 лютого 2025 09:31

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 лютого 2025 09:31

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


